
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Řehlovice

Řehlovice 1, 403 13 Řehlovice
tel.č.: 414 120 707 | e-mail: podatelna@rehlovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Řehlovice

konané dne 24. 9. 2020 v Kinosál OÚ v Řehlovice od 18:00 hod.

1/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje upravený program 11. zasedání ZO Řehlovice.

2/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje hospodaření obce dle rozpočtu k 31.8.2020.

3/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2020

4a/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej  pozemku 1031 v k.ú.  Radejčín,  o  výměře
2716 m2, panu ***,  za cenu 150,- Kč za 1 m2. K ceně budou připočteny další náklady a to:
- cena za návrh na vklad ve výši 2000,- Kč
- cena za zpracování kupní smlouvy ve výši 500,- Kč.

4b/11Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  prodej  pozemku 2358  v  k.ú.  Stadice,  o  výměře
244  m2,  panu ***, za cenu 200,- Kč za 1 m2. K ceně budou připočteny další náklady a to:
- cena za návrh na vklad ve výši 2000,- Kč
- cena za zpracování kupní smlouvy ve výši 500,- Kč.

4c/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje prodej pozemku 1821/1 v k.ú. Stadice, o výměře
28 m2,  panu ***,  za cenu 200,- Kč za 1 m2. K ceně budou připočteny další náklady a to:
- cena za návrh na vklad ve výši 2000,- Kč
- cena za zpracování kupní smlouvy ve výši 500,- Kč.

5/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje podpis Memoranda o sdílené vizi jezera Milada. 

6a/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje Program pro poskytování dotací nebo návratných
finančních výpomocí,  zpracovaný v souvislosti  se zapojením obce Řehlovice do programu
vydaného  Ministerstvem  životního  prostředí  na  podporu  výměny  nevyhovujících  kotlů
na pevná paliva v domácnostech, úspor energie a dalších adaptačních či mitigačních opatření
ve vztahu ke změně klimatu v obcích Karlovarského, Moravskoslezského a Ústeckého kraje.
 

6b/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje Uzavření  smlouvy o poskytnutí  návratné finanční
výpomoci z Programu pro poskytování dotací nebo návratných finančních výpomocí s žadateli:
***
***
***
***
***.

7/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje Plán rozvoje sportu na období  2020-2027 v obci
Řehlovice.

8/11Z/2020 Zastupitelstvo obce Řehlovice schvaluje odměny v této výši:
a) členům sociální komise ve výši 3.500 Kč a předsedkyni 4.500 Kč
b) členům kulturní komise ve výši 1.500 Kč a předsedkyni 2.500 Kč
c) členům kontrolního a finančního výboru ve výši 2.500 Kč,
kteří nejsou členy ZO.

9/11Z/2020 Zastupitelstvo  obce  Řehlovice  schvaluje  OZV č.  1/2020,  o  zákazu požívání  alkoholických
nápojů na vybraných veřejných prostranstvích. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu o činnosti RO.

Zastupitelstvo obce Řehlovice bere na vědomí zprávu finančního výboru.

Bc. Jana Princová, DiS.
starostka  obce


